Et de hoc etiā vide p̄ Ray. 7 Cy. i. l. i. C. q̄n. civilis actio p̄iudicet crimi. Et adde q̄ p̄batiōes facte i civili faciūt iudiciū sufficiēs ad torturā in criali s̄m Duil. 7 Ange. in. l. i. C. si q̄s ali. testa. p̄bi. Per tex. i. l. ij. §. si q̄s dolo. ff. de tab. exhi. Item vide de hoc bonum tex. 7 ibi Bar. in. l. p̄ i. ff. de calūnia. Et q̄s notat Bar. post Ja. de are. in. d. §. si quis dolo. ff. de tab. exhi. Item vide ad hoc bonum tex. 7 ibi Bar. in. l. p̄. in si. de calūnia. 7 q̄s nō. Bar. p̄

Fac. de are. in. d. §. si qs volo. per illum rex. et
qđ nō. Bal. in. d. l. i. circa pñ. cōmēti. C. si qs
aliquē testari p̄hibuerit. Item adde qđ p̄bati
ones facte in civili opant in criminali. nō qđ
ex illo p̄cessu possit iudex criminalit̄ punire. s̄
quo ad famā qđ succedūt loco denūciationis
7 ideo earuz vigore iudex poterit ex officio
p̄cedere ad inq̄sitionē criminalē. ita dicit nō.
Bal. in. l. qđ euitādi circa mediū. C. de condi.
ob. tur. cam. Item an snia absolutoria lata in
causa civili prosit in criali. vide plene p̄ Bal
in. l. ex morte. C. ad. l. acqui. Et p̄ w. Anto. in
c. cum dilectus. cl. ij. i. v. col. de pur. cano. vbi
ponit quid ecōtra. an aut̄ p̄batiōes facte i in
quifitione generali faciāt fidem i speciali. vi
de qđ nō. s̄. eo. in p̄ma col. i apostilla magna.
In eo. v̄si. ex his infer̄ qđ si ubi prodesset nec
noceret snia ibi nō p̄des̄. nec nocēt publica
tio. Et de hoc vide w. Anto. in. c. fraternita
tis. in. xliij. col. 7 qđ ibi nōiū. eo.

In. vij. col. v̄si ex his infer̄ qđ p̄batiōes vtz
acta facta in iudicio sūmario faciāt fidē i ple
nario. qđ aut̄ de p̄ductione instr̄i. vide p̄ w.
Anto. in. c. cū venissent i p̄n. iij. col. s̄. de c̄sti.
vbi semp̄ allegat frede. in cōsi. suis.

In ea. ibi vbi aut̄ nō ledit̄ p̄batio vtrū cōfes
sio facta i vno iudicio p̄iudicet i alio. 7 adde
qđ si cōfessio fuit reprobata in illo iudicio in
quo fuit facta nō nocebit in alio fm̄ Inno. in
c. mulieri. de iur̄iur. Et Bal. i aut̄. nouo iur̄
in si. C. de pena. iudi. 7 in. l. si qs. in hoc gen̄
C. de epi. 7 cle. Et est glo. in aut̄. Item si pos
sessor in glo. si. C. qui poti. in pigno. habe. de
cuius veritate dubitat ibi Bar. sed meli⁹ de
clarauit. in. l. papi. §. s̄ nec i pub. ff. de inoffi.
testō. Et adde qđ si latro iqsitus de furto fuit
cōfessus subtraxisse libruz ricio absentis talis
cōfessio facit plenā fidē in fauorē riciij ab̄ntis

Si modo agere vult ricius absens pro libro
civiliter fm̄ Bal. in. l. is apud quē. C. de eden
w. in si. Et idem dicit Jo. an. in addi. spe. i. ti.
de accu. in. ij. pte. §. qualiter v̄si. qđ si latro.
Et Ange. 7 Imo. i. l. defūto. ff. de iudi. 7 Ang
in. l. i. ff. de p̄na. delic. 7 adde qđ idē nō. Bal
in. l. i. in vlti. col. C. de iudici. Item. d. q. h̄ po
sitā. p̄ w. Anto. vide p̄ Ang. in. l. cū fideicō⁹
in. ij. col. in v̄si. Sequit̄ hic corāz alio iudice
ff. de cōfess. 7 p̄ Bal. in. l. p̄perandū i si. p̄n. C
de iudicis vbi vide z̄.